2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 марта 2025 года № 167-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 14.12.2016 № 308-ПА

    В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.12.2016 № 308-па «О некоторых вопросах оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района, в отношении которых Администрация Шелеховского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 3:
а) слова «отделу мобилизационной подготовки, ГО и ЧС (Кудренко Е.В.)» заменить словами «отделу по ГО и ЧС (Грицюк М.А.)»;
б) слова «управлению территориального развития и обустройства» заменить словами «комитету по градостроительству и инфраструктуре»;
2) в пункте 4:
а) слова «отделу мобилизационной подготовки, ГО и ЧС (Кудренко Е.В.)» заменить словами «отделу по ГО и ЧС (Грицюк М.А.)»;
б) слова «управлению территориального развития и обустройства» заменить словами «комитету по градостроительству и инфраструктуре»;
3) в приложении к постановлению строки:

    «
	2.
	МУП «Центральная районная аптека № 167»

	3.
	МУП ШР «Комбинат детского питания»

                                                                                                               » исключить.
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 				                              М.Н. Модин